TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, tendo em vista a Ata de Abertura e
Julgamento elaborada pela Comissão de Licitação e o Parecer Jurídico Conclusivo favorável, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 72/2017

b) Licitação nº  Pregão nº 53/2017

c) Natureza:
d) Data Homologação

Registro de Preços
15 de setembro de 2017

e) Objeto da Licitação Contratação de empresa especializada para prestação de serviços
elétricos a serem executados de forma parcelada, para manutenção
dos prédios públicos e do sistema de iluminação pública incluindo
caminhão e eletricista, do Município de Nova Esperança do Sudoeste -
PR

Às empresas:

LOTE ITEM QTD UN DESCRIÇÃO PRESTADOR DO
SERVIÇO

UNIT TOTAL

1 2 200 HRR Mão de obra especializada para
prestação de serviços elétricos
para manutenção do sistema de
iluminação pública incluindo
caminhão e eletricista

ZELMO PAULO
COGO - ME

195,80 39.160,00

1 1 300 HRR Mão de obra especializada para
prestação de serviços elétricos
para manutenção dos prédios
públicos do município

MAURI
NICOLETTI - ME

73,00 21.900,00

Totalizando por prestador do serviço:

Nome do prestador CNPJ Total
Homologado

Valor por extenso

ZELMO PAULO COGO - ME 03.053.003/0001-81
R$ 39.160,00

Trinta e nove mil cento e
sessenta reais

MAURI NICOLETTI - ME 09.033.276/0001-40 R$ 21.900,00 Vinte e um mil e novecentos
reais

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 15 de setembro de 2017.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal